
Předmět: RE: SzM FN Motol 2340B5B pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vežený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. žboži Vám bude clodáno v požadovaném lernínu, pckud by1 Vámj uveden. nebo v

nejbližším možném. v případě, že se na Vás vZtahuje nárok na dodáni v zákonné ]hůtě dle ust. §'77 odst. 1 písm. h) Zákona o

1éčivech a požadujete doclání v této Lhůtě, obratem nám prosím tuto skuteČnosl oznamte.

Dodavate] tímto prohlašuje a předem objednatefe upoZorňu]e, že inforrace o Výši sjed]raných ]ednotkovýCh cen, stejně jako
informace o skladbě r]oriávek zboží. považuje a chrání jako obchodní lajemství provozu sVéhO závodu ve smysLu ust. § 504

občanského zákoníku, a jako takové dodavate1 objednaLele žádá, aby ]ej v t-éto souvisLosti rovněž chránil a utajova1,

Děkuj ene.

S pozdravem a přáním hezkého dne

cbchodní referentka

Fresen"iLs MeJ c"l Care - ČP, s. r.o.
Evropská 423 / l1B
160 00 Praha 6

cZech Repub]j-c

TČo: 45190884

rvwu _ freseniusmedicalcare, cz

odběrate1:

Fakultní nenocnice v Motoje
o(tdělení nákupu SZM FN Moto] ob]3dnávka číslo: 2340B5B

V Úvalu 84 ID : 351159
15o 06 Praha 5 - Motol Dalun : 74-7a.202a

{,

Dodavate1: Te1:
Frese, 1 -s Vedicai Care-ČP, s.r.-
Evropská 423/11B
16C 00 Praha 6 ,

IČo: aaa64-2a3
DIČ: Czaaj642a3

Vyřr zuj e :

DOdeji]e na adresu:
sZM FN Motof
Komunikační uzel -2D Přejínka zbaži Pa - Čt 6:0O až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Obj ednáváme u Vás: ( \

2IIr/5o VenťiLace - covlD 19 - ]ůžťb JTP

Název POčet,
1 CI-CA Dfalyzate K2 5000n1, rcztok bez fosfátu pro 52 BAL

citrátovou dialýzu
á 2 Ks 96892ai
( 15.06.201B Z2018-010910)

2 Multifrltrate-kit Ci-Ca CVVHD 1000 5 Ks
á 1 Ks 5039011
( 15.06.201B Z2018-010910)

3 Nac1 0,9? Frekaílex 1000m1 10 BAL
á 10 Ks F00004549

Celkem: 61 .151 ,20

Dodávaný naterrá1 musí být v sou:Ladu se zákory 22/1991 Sb, a 26B/2aI4 Sb.

Cena dodávky se řidi smIouvou nebo pos]edni cenovou nabidkou.
Faktura nusí spfňovat všechny náležitosti dané Zákonem č,235/20a4 sb. a nusí být zaslána zárqveí se zboŽÍn. splatnost faktur je
60 dní.
Na dodaCím tistě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší oblednávky, jinak zboží nemůže být přeVzatc a faktura vyřízena.
DodáJej(A poL/Ý :plá balen],
Žádáme obratem o zasfání akceptace (poLvrZení) LéLo objednáVky.
objednávky V hodnotě nad 50 oo0 Kó| bez DPH fakturujte až poZveřejněni v legistru smfuv ninfsterstva vnjtra ČR v souladu s S 6

odst.1 zákona 4.34a/2a/5 sb, o registru sm]uv. _.í"_ ,

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měŠrce za zlušenou. . ),
osLatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb. )

,1


